
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Số:           /QĐ-UBND 

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Triệu Sơn, ngày      tháng 3 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao chỉ tiêu trong lĩnh vực lao động, người có công và xã hội năm 2021 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-SLĐTBXH ngày 15/01/2021 của Giám đốc Sở 

Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Chương trình 

công tác lĩnh vực lao động, người có công và xã hội năm 2021; 

Căn cứ Nghị quyết số 63/2020/NQ-HĐND ngày 25/12/2020 của Hội đồng 

nhân dân huyện Triệu Sơn về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2021; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giao chỉ tiêu trong lĩnh vực lao động, người có công và xã hội năm 

2021 cho các xã, thị trấn; với các nội dung cụ thể sau: 

(Theo phụ lục chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các 

phòng, ban, ngành liên quan hướng dẫn UBND các xã, thị trấn tổ chức thực hiện 

chỉ tiêu trong lĩnh vực lao động, người có công và xã hội năm 2021 trên địa bàn 

huyện. 

UBND các xã, thị trấn: Trên cơ sở chỉ tiêu được giao xây dựng kế hoạch giao 

chỉ tiêu cụ thể cho các thôn, phố, tổ dân phố và các ngành đoàn thể cấp xã triển 

khai, tổ chức thực hiện. Báo cáo, đánh giá kết quả thực hiện các chỉ tiêu về UBND 

huyện. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Lao động - 

Thương binh và Xã hội, Trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị có liên quan và Chủ 

tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Sở Lao động-TBXH (báo cáo); 

- TTr Huyện ủy, HĐND huyện (báo cáo); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, LĐTBXH. 

KT. CHỦ TỊCH  

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Quang Trung 

 
 


		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-02T10:53:49+0700


		2021-03-03T09:08:37+0700


		2021-03-03T09:08:50+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-03T09:09:17+0700




